Bat. Power Oy
Juhansuonkatu 10 A
37150 Nokia
Puh. (03) 345 0914
Wave EV 3-vaiheinen sähköauton latauslaite ja
Schuko adapteri -tuotepaketti
Wave EV 3-vaiheinen sähköauton latauslaite CEE-pistotulppa ja Schuko adapteri -> Type 2 liitin. Latausteho max 11 kW.
Latausvirta säädettävissä 3 x 8 A, 10 A, 13 A tai 16 A (380 V). Ajastintoiminto. IP54-luokitus. Pituus 5 metriä ja väri musta.
Tuotekoodi: WAVE-EV-CHR-11KW-ADP-5M
EAN: 6418312171532
Valmistaja: Wave
Valmistajan tuotekoodi: WAVE-EV-CHR-11KW-ADP-5M
Takuu: 24 kk
Tuotteen WWW-sivut: https://eshop.batpower.fi/index.php?module=ekauppa&type=6&search=6418312171532
Wave EV sähköauton latauslaite. Mukana on Schuko adapteri jolla saadaan CEE 3 vaihe muunnettua Schuko laturin pääksi.
Tekniset tiedot:
- Latausteho max: 11 Kw
- Sähkövirta max: 3 x 16 A (380V)
- Kaapelityyppi: 3-vaihe
- Liitäntätyyppi: Type 2
- IP-luokitus: IP54
- Pituus: 5 m
- Kaapeli: 5x2,5 mm² + 1x0,75 mm²
- Toimintalämpötila: -30°C - 50°C
- Lämmönsietokyky: UL94 V-0
- Vikavirtasuoja: AC 30mA + DC 6mA
Standardit:
- CE
- RoHS
- EN 50620
- IEC 62893
- IEC 61851
- EN 62752
Myyntipakkauksen sisältö: 1 x Sähköauton latauslaite, 1 x kaapelin kantokassi, Schuko adapteri
- Tuotteen käyttöohje